
RADA GMJ 
ŁAŃCUT 

UCHWAŁA NR XXIX/473/21 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury Gminy Łańcut 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym ( t . j . Dz. U z 2021r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t . j . Dz.U. 
2020 poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje : 

S 1. Dokonuje się zmian w Statucie Centrum Kultury Gminy Łańcut nadanym uchwałą 
Nr 111/19/18 Rady Gminy Łańcut z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Centrum Kultury Gminy Łańcut (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 7.01.2019r., poz. 145) 
w następujący sposób: w § 8.2. po lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. 

1 w następującym brzmieniu: 

,,i) organizowanie i prowadzenie świetlic na terenie Gminy Łańcut.". 

S 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 
S 3. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia je j ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr 

Id: 76B14FCC-D687-40FE-BF9D-AD55A67312BD. Podpisany Strona 1 


